¶ v. Tuam sídonem ve-nérámur Dómine. **¶ v.** Tuam recólimus passiónem.

Ad Magnif. Añæ. Joseph, vir bonus et justus, accés-sit ad Pilátum, et pétit corpus Jesu; quo accépto, invólvit illud in sídone munda.

Oratio.

Deus, qui nobis in sancta sídone, qua corpus tuum sacratissimum e cruce depósum, a Joseph involútum fuit, passiónis tuæ vestígia reli-quisti : concéde propítius, ut per mortem et sepul-túram tuam, ad resurrec-tiónis glóriam perducá-mur. Qui vivis et regnas.

Commem. Feriæ. 220.

AD MATUTINUM.

Invit. Christum Dómi-num, qui passiónis suæ memóriam in sacra sídone rénovat, * Veníte ad-orémus. Ps. Veníte. 2.

Hymnus.

Mystérium mirábile Hac luce nobis pán-dit, Verus Dei cum Fílius Mortem cruéntam sústi-net.

Causam tuéndo sérvuli,
Reique formam véstiens
Pro servo herus suspéndi-
tur,
Pro sonte justus plécti-
tur.

Necis manent insignia
Impréssa sacra in síndo-
ne,
Quæ post triúmphum nó-
bilem
Corpus cruéntum invól-
verat.

Sunt mortis hæc, et tár-
tari
Mundique victi insignia;
Trophæa sunt hæc ínclita
Ductóris invictíssimi.

Debémus ergo hanc grá-
tiam

Nostræ salútis víndici,
Ut dæmonis contra dolos
Hac militémus téssera.
Vitæ vetústæ mórtui,
Surgámus in vitam no-
vam

Christum secúti; per cru-
cem
Christi fruémur glória.
Præsta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spíritu Paráclito
Regnans per omne sæcu-
lum. Amen.

In I. Nocturno.

Aña. Rubrum est indu-
mémentum tuum, et vesti-

ménta tua sicut calcán-
tium in torculári.

Ps. Cum invocárem. 347.
Aña. Aspérsum est san-
guis super vestiménta
mea, ómnia induménta
mea inquinávi.

Ps. Consérva mè. 348.
Aña. Divisérunt sibi ve-
stiménta mea, et super
vestem meam misérunt
sortem.

Ps. Dómine quis habitá-
bit. 347.

V. Tuam síndonem ve-
nerámur Dómine. **R**. Tuam
recólimus passiónem.

De Isaia Prophéta.

Lectio i. **C**ap. lii.
Guis crédidit audí-
tui nostro? et brá-
chium Dómini cui
revelátum est? Et ascéndet
sicut virgúltum coram eo,
et sicut radix de terra si-
ténti: non est spécies ei,
neque decor: et vídimus
eum, et non erat aspéctus,
et desiderávimus eum:
Despéctum, et novíssi-
mum virórum, virum dolórum,
et sciéntem infir-
mitátem: et quasi abscondi-
tus vultus ejus et despéctus, unde nec reputá-
vimus eum. Vere languó-
res nostros ipse tulit, et
dolores nostros ipse por-
távit: et nos putávimus

eum quasi leprósum, et lus populi mei percússi
percússum a Deo et hu-
miliátum. Ipse autem vul-
nerátus est propter ini-
quítates nostras, attritus
est propter scélera nostra:
disciplína pacis nostræ
super eum, et livore ejus
sanáti sumus.